

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 58557389

---

Data publicarii	01.07.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.454,10 RON - 2.454,10 RON

---

Descriere: 00010 63281020 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm buc 50 0,28 14,00 2,66  
00020 63CF2013 -COT PPR ALB CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" buc 50 3,4 170,00  
32,3 00030 63915520 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm buc 20 0,53 10,60 2,01 00040  
63902020 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm buc 100 0,47 47,00 8,93 00050 40FG0022  
#MUFA DIN ALAMA GALBENA FI-FI, HIDRA, 1" buc 10 15,27 152,70 29,01 00060 50005405  
RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 30 cm buc 20 11,54 230,80 43,85 00070 63915525 -COT PPR ALB,  
45 GRD, D.25mm buc 20 0,56 11,20 2,13 00080 63902025 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm  
buc 20 0,67 13,40 2,55 00090 63281025 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm buc  
10 0,44 4,40 0,84 00100 40TC9901 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER  
CONDITIONAT 1/4"x0.8mm M 200 9 1.800,00

---